
ＪＡバンクからの大切なお知らせ

　いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。

　このたび西條百貨店のＡＴＭコーナーのＡＴＭ入替作業に伴い、誠に勝手ながらＡＴＭ

のサービスを休止させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

　尚、当日は金融共済店舗のＡＴＭにつきましては、通常営業しておりますのでご利用の

程、よろしくお願いいたします。

9：００　～　１７：００

金融共済店舗　　ＡＴＭ稼働時間

ＡＴＭの休止のお知らせ

西條百貨店　ＡＴＭ

終日休止

２０２６年（令和８年）

２月２５日　水曜日


